
Пореден 

№
Вид на акта № и дата на издаване Предмет

1 Заповед РД-09-4/15.01.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за продажба на недвижими 

имоти - частна общинска собственост

2 Заповед РД-09-6/15.01.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на търг с явно 

наддаване за продажба на недвижими имоти - частна 

общинска собственост

3 Заповед РД-09-29/28.01.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

4 Заповед РД-09-34/28.01.2021 г.
Публично обсъждане на проекта за бюджет на Община 

Иваново

5 Заповед РД-09-39/29.01.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

6 Заповед РД-09-41/29.01.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

7 Заповед РД-09-46/02.02.2021 г.
Образуване на избирателни секции за изборите за народни 

представители на 04.04.2021 г.

8 Заповед РД-09-51/05.02.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот 

- частна общинска собственост

9 Заповед РД-09-59/15.02.2021 г.

Определяне на местата за обявяване на избирателните 

списъци за изборите за народни представители на 

04.04.2021 г.

10 Заповед РД-09-62/16.02.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

11 Заповед РД-09-65/17.02.2021 г.

Определяне на местата за поставяне на агитационни 

материали в предизборната кампания в изборите за 

нарпдни представители на 04.04.2021 г.

12 Заповед РД-09-68/18.02.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ИПР

13 Заповед РД-09-69/18.02.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ПР

14 Заповед РД-09-70/18.02.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ПР

СПИСЪК НА ИЗДАДЕНИТЕ ОБЩИ АДМИНИСТРАТИВНИ АКТОВЕ



15 Заповед РД-09-84/25.02.2021 г.

Обявяване на подбор на доброволци в "Доброволно 

общинско формирование за предоставяне или овладяване 

на бедствия, пожари и извънредни ситуации и 

отстраняване на последиците от тях на територията на 

Община Иваново, област Русе"

16 Заповед РД-09-91/01.03.2021 г.

Забрана за паша на селскостопански животни през 

календарната 2021 г. в горски територии - държавна и 

общинска собственост по землища

17 Заповед РД-09-92/01.03.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

18 Заповед РД-09-105/08.03.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

19 Заповед РД-09-113/11.03.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на 

Комплексен проект за инвестиционна инициатива

20 Заповед РД-09-116/12.03.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

21 Заповед РД-09-117/15.03.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

22 Заповед РД-09-122/17.03.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ИПР

23 Заповед РД-09-125/17.03.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за продажба на недвижими 

имоти - частна общинска собственост

24 Заповед РД-09-132/19.03.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

25 Заповед РД-09-151/31.03.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

26 Заповед РД-09-156/31.03.2021 г.
Забрана за къпане във водни площи на територията на 

Община Иваново

27 Заповед РД-09-164/01.04.2021 г.
Обявяване на пожароопасен сезон на територията на 

Община Иваново

28 Заповед РД-09-170/09.04.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново



29 Заповед РД-09-171/15.04.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

30 Заповед РД-09-172/15.04.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ИПР

31 Заповед РД-09-173/16.04.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за продажба на недвижими 

имоти - частна общинска собственост

32 Заповед РД-09-176/19.04.2021 г.
Обявяване на пожароопасен сезон в защитените територии 

в границите на Община Иваново

33 Заповед РД-09-180/20.04.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

34 Заповед РД-09-184/23.04.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ПР

35 Заповед РД-09-185/23.04.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ИПР

36 Заповед РД-09-186/23.04.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

37 Заповед РД-09-187/23.04.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

38 Заповед РД-09-196/29.04.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

39 Заповед РД-09-197/29.04.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

40 Заповед РД-09-202/11.05.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за продажба на недвижими 

имоти - частна общинска собственост

41 Заповед РД-09-225/19.05.2021 г.
Образуване на избирателни секции за изборите за народни 

представители на 11.07.2021 г.

42 Заповед РД-09-241/25.05.2021 г.

Определяне на местата за обявяване на избирателните 

списъци за изборите за народни представители на 

11.07.2021 г.



43 Заповед РД-09-247/25.05.2021 г.

Определяне на местата за поставяне на агитационни 

материали в предизборната кампания в изборите за 

народни представители на 11.07.2021 г.

44 Заповед РД-09-248/26.05.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ПР

45 Заповед РД-09-262/31.05.2021 г
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

46 Заповед РД-09-270/03.06.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за отдаване под наем на 

свободни земеделски земи от Общински поземлен фонд на 

Община Иваново на собственици на пасищни животни за 

стопанската 2021/2022 г.

47 Заповед РД-09-273/07.06.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ПР

48 Заповед РД-09-275/07.06.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

49 Заповед РД-09-278/09.06.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

50 Заповед РД-09-302/21.06.2021 г.
Забрана за бране на липов цвят на територията на Община 

Иваново

51 Заповед РД-09-318/28.06.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

52 Заповед РД-09-343/06.07.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

53 Заповед РД-09-352/08.07.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за отдаване под наем на 

свободни земеделски земи от Общински поземлен фонд на 

Община Иваново за стопанската 2021/2022 г. за отглеждане 

на едногодишни полски култури



54 Заповед РД-09-357/15.07.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с тайно наддаване за отдаване под наем на 

свободни земеделски земи от Общински поземлен фонд на 

Община Иваново за стопанската 2021/2022 г. на 

собственици на пасищни животни

55 Заповед РД-09-360/15.07.2021 г. Допускане изработване на ПУП-ИПР

56 Заповед РД-09-369/16.07.2021 г.

Откриване на процедура за възлагане на дейностите добив 

на дървесина, товарене, транспортиране и разтоварване на 

добитата дървесина

57 Заповед РД-09-383/29.07.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

58 Заповед РД-09-385/30.07.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

59 Заповед РД-09-386/30.07.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

60 Заповед РД-09-387/30.07.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

61 Заповед РД-09-399/09.08.2021 г.
Забрана за палене на открит огън в населените места в 

Община Иваново

62 Заповед РД-09-407/10.08.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

63 Заповед РД-09-408/10.08.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за отдаване под наем на недвижим имот - 

частна държавна собственост

64 Заповед РД-09-424/20.08.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публични 

търгове с явно наддаване за продажба на недвижими 

имоти - частна общинска собственост

65 Заповед РД-09-425/20.08.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

66 Заповед РД-09-446/30.08.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР



67 Заповед РД-09-447/30.08.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

68 Заповед РД-09-448/30.08.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

69 Заповед РД-09-454/01.09.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

70 Заповед РД-09-456/01.09.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

71 Заповед РД-09-459/02.09.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ИПР

72 Заповед РД-09-465/03.09.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

73 Заповед РД-09-467/08.09.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ИПР

74 Заповед РД-09-477/16.09.2021 г.
Забрана за нерегламентирано изгаряне на отпадъци и за 

изхвърляне на отпадъци на неразрешени за това места

75 Заповед РД-09-480/17.09.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

76 Заповед РД-09-487/23.09.2021 г.

Образуване на избирателни секции за изборите за 

президент и вицепрезидент на републиката и за народни 

представители на 14.11.2021 г.

77 Заповед РД-09-489/24.09.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

78 Заповед РД-09-490/24.09.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот 

- публична общинска собственост

79 Заповед РД-09-503/28.09.2021 г.

Определяне на местата за обявяване на избирателните 

списъци за изборите за президент и вицепрезидент на 

републиката и за народни представители на 14.11.2021 г.



80 Заповед РД-09-515/07.10.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

явно наддаване за продажба на недвижими имоти - частна 

общинска собственост

81 Заповед РД-09-523/14.10.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

82 Заповед РД-09-524/14.10.2021 г.

Определяне на местата за поставяне на агитационни 

материали в предизборната кампания в изборите за 

президент и вицепрезидент на републиката и заз народни 

представители на 14.11.2021 г.

83 Заповед РД-09-525/14.10.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

84 Заповед РД-09-535/20.10.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

85 Заповед РД-09-542/22.10.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

86 Заповед РД-09-550/28.10.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем на част от недвижим имот 

- частна общинска собственост

87 Заповед РД-09-556/29.10.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на търг с тайно 

наддаване за продажба на стояща дървесина корен от 

горски територии, собственост на ОБщина Иваново

88 Заповед РД-09-570/04.11.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

89 Заповед РД-09-590/11.11.2021 г
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР

90 Заповед РД-09-602/17.11.2021 г.

Откриване на прцедура за провеждане на публичен търг с 

тайно наддаване за продажба на недвижим имот - частна 

общинска собственост

91 Заповед РД-09-618/26.11.2021 г.
Одобряване на техническо задание и разрешаване 

изработване на ПУП-ИПР



92 Заповед РД-09-622/29.11.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

93 Заповед РД-09-623/29.11.2021 г.
Въвеждане на протвоепидемични мерки на територията на 

Община Иваново

94 Заповед РД-09-642/08.12.2021 г.
Одобряване на задание и разрешаване изработване на ПУП-

ПР


